
26.  KOLO •  FORTUNA DIVIZE “B”

11.5.2024 10:15
STADION FR ANTIŠK A KLOZE

FK OSTROV

Jakub
Kolárskýˇ



2

 

Nedržíme se při zemi 60 let



3

S
E

S
TA

V
A

 Smrkovský 
- Kolářský, Rendla, Hrubeš 

- Houha (85. Dejčmar), Eichler, Pospíšil, 
Blažek (70. Procházka), Borák (46. Holub) 

- Šíma (62. Kafka), Šnobl (62. Čížek)
Branky: 37. min. Kolářský

VÁ ŽENÍ  PŘ ÁTELÉ KL ADENSKÉHO FOTBALU,

Jarní část sezóny se přechýlila do své druhé poloviny. „A“ tým se na domácí půdu vrací po vyp- 
jatém utkání v Chomutově, kde ve strhujícím závěru padl 1:2. Vytoužené první místo se mu tak od- 
dálilo o další trojici bodů, jeho dosažení se tedy nyní,6 zápasů před koncem sezóny, zdá nereálné.
Vrcholí také soutěže našich mládežnických týmů. Stěžejní kategorie U19 a U15 se řítí za záchranou, 
mladší žáky čeká v neděli Sparta. Veškerý přehled najdete uvnitř magazínu na straně 10.
Při sledování dnešního utkání s Ostrovem Vám přejeme příjemnou podívanou!

VÍTEJTE NA DNEŠNÍM UTKÁNÍ!

JAK TO BYLO MINULE

Před skvělou diváckou kulisou čítající téměř 
2000 diváků se představili fotbalisté Kladna 
na Letním stadionu v Chomutově.
Utkání začíná ve velkém tempu, naši leč kombi-
nují, více nebezpečný je právě domácí Chomu-
tov. Odpovědí našich je střela Šímy přesně do- 
prostřed Švejdovy branky. V 15. minutě tlak do- 
mácích zesiluje. Dlouhé auty a standardní situa- 
ce vrcholí velkou šancí na pomezí velkého váp-
na, nepřítelem je ovšem vratký povrch, který be- 
re domácím půdu pod nohama.
Hra se v druhé polovině prvního dějství začíná 
stávat spíše bojem, velkou šanci má na hlavě 
Rendla po rohovém kopu, míří však jen těsně 
vedle. Snahy o založení postupného útoku na-
šich začínají nabírat na intenzitě. Aktivní troji- 
ce středních záložníků Eichler - Blažek - Pospí- 
šil řídí několik akcí za sebou, pokus ve 30. minu- 
tě jí je však osudný. Chyba v rozehrávce do-
stává do hry střelce Dolečka, který Chomutov 
dostává do vedení. Odpověď na sebe ovšem 
nenechá čekat dlouho. Pospíšil, který se na ja-
ře rozehrál do skvělé formy, z rohového kopu 
posílá přesný centr na hlavu Kolářského, který 
již ve 37. minutě vyrovnává.
Poločas druhý začíná Kladno velkou šancí Hou-
hy, ten trefil pouze shluk těl před brankou Švej-
dy. Postupem času zápas nabírá na obrátkách, 
družina Zdeňka Haška zvyšuje tempo a přichází 
větší náznaky šancí, ze kterých vyplývá série 
standardních situací. Ty bohužel zůstávají ne- 
proměněny, a Chomutovu se daří nadále gradu-
jící snahu kladenských bořit, ať už čistě, či za 

FC CHOMUTOV

 

Nedržíme se při zemi 60 let

             Rozhodčí: : Vít Melichar – Filip Hes, Filip Adámek • Delegát: Viktor Paták

cenu prohřešků proti pravidlům. Závěr utkání 
přináší podívanou, která má s pohledným fot-
balem pramálo společného. Celou řadu nepřes-
ností doplňují souboje často za hranou pravidel. 
Hořký závěr přináší poslední kop do míče, se 
kterým přichází branka domácích na 2:1. Dvo-
jice odrazů nabízí chomutovskému Schreiner-
ovi příležitost, kterou využil přesnou střelou 
vnějším nártem na zadní tyč. Z Chomutova tak 
odjíždíme bez bodu.

Michal Blažek v jednom z jeho důrazných  
soubojů v zápase s Chomutovem.



4

PŘEDSTAVENÍ DNEŠNÍHO SOUPEŘE

S K ÝM MÁME TU ČEST?

Historie fotbalu v městě Ostrov započala ro- 
ku 1950, kdy je založena Tělovýchovná jed-
nota Baník Ostrov. Sportoviště přebírá roku 
1962 Škoda Ostrov, která v té době hraje di- 
vizi a roku 1970 sestupuje do krajského pře-
boru. Přes různé strasti, během kterých se 
fotbalisté Ostrova ocitají až ve IV. třídě do-
chází v roce 1993 ke sloučení DDM Ostrov se 
Škodou Ostrov, které dalo vzniku nového od-
dílu FK Ostrov.

OSTROVSK Ý FK DNES

Místenku v letošním ročníku Divize si Ostrov 
zajistil primátem v karlovarském Krajském pře- 
boru, který dokázal vyhrát s náskokem deseti 
bodů a obdivuhodným skóre 161:18. Aktuál-
ně vzorně plní roli celku z prostředku tabulky. 
Po přechodu o patro výš se ostrovští dokázali 
etablovat a pravidelně zvládají důležité zápasy 
s týmy ze chvostu tabulky, na 5. příčku ztráce-
jí pouhých pět bodů a zdá se, že o divizní pří-
slušnost se obávat nemusí.

FK OSTROV

V Z Á JEMNÉ Z ÁPASY

HERNÍ FORMA FK OSTROV

11 V 3 R 10 P

Karel Houha slaví vyrovnávací branku  
v posledním vzájemném utkání s Ostrovem

Poslední vzájemné utkání s Ostrovem přineslo 
prohru 1:2. I přes širokou marodku, se kterou 
jsme se na půdě našeho dnešního soupeře 
představili, nešlo o povedený výkon. Ten vyvr-
cholil obdrženým gólem z penalty v 76. minutě, 
jenž o prohře rozhodnul.

14.10. 
2023

FK 
Ostrov 2:1 SK 

Kladno

21.5. 
2022

SK 
Kladno 0:0 FK 

Ostrov

9.10. 
2021

FK 
Ostrov 0:2 SK 

Kladno

19.10. 
2019

FK 
Ostrov 2:1 SK 

Kladno

3.8.
2019

SK 
Kladno 2:0 FK 

Ostrov

David Eichler ve vypjatém závěru  
říjnového utkání



5

SOUPISK A SK KL ADNO TABULK A

5

1 Smrkovský Václav 2001 brankář

30 Cimrman Adam 2002 brankář

44 Švenger Milan 1986 brankář

3 Noll Ondřej 2002 obránce

17 Kolářský Jakub 2002 obránce

5 Rendla Michal 1991 obránce

4 Borák Tomáš 1996 obránce

15 Hrubeš Karel 2002 obránce

22 Houha Karel 2000 obránce

11 Procházka Vladimír 1999 záložník

9 Holub Antonín 1986 záložník

10 Pospíšil Tadeáš 2002 záložník

12 Slabý Jan 2002 záložník

13 Jankovský Tomáš 2004 záložník

14 Dejčmar Filip 2000 záložník

16 Eichler David 2001 záložník

18 Blažek Michal 2003 záložník

19 Čížek David 1992 záložník

7 Šíma Dominik 1995 útočník

20 Kafka Jaroslav 1998 útočník

21 Šnobl Matěj 2001 útočník

18. kolo 
16. 3. 2024 15:00

FK Olymp. Březová
SK Kladno 0 : 3

19. kolo
23. 3. 2024 10:15

SK Kladno
FK Meteor PrahaVIII 4 : 1

20. kolo
30. 3. 2024 16:30

FK Admira Praha B 
SK Kladno 0 : 1

21. kolo
6. 4. 2024 10:15

SK Kladno
FK SEKO Louny 4 : 1

22. kolo
13. 4. 2024 10:15

FK Brandýs nad L. 
SK Kladno 0 : 8

23. kolo 
20. 4. 2024 17:00

SK Slaný 
SK Kladno 0 : 0

24. kolo
27. 4. 2024 10:15

SK Kladno
TJ SK Hřebeč 2 : 0

25. kolo
4. 5. 2024 10:15

FC Chomutov
SK Kladno 2 : 1

26. kolo
11. 5. 2024 10:15

SK Kladno 
FK Ostrov

27. kolo
18. 5. 2024 10:15

SK Štětí 
SK Kladno

28. kolo
25. 5. 2024 10:15

SK Kladno
FK Hvězda Cheb

29. kolo
1. 6. 2024 17:00

TJ Sokol Nespeky
SK Kladno

30. kolo
8. 6. 2024 10:15

SK Kladno
SK Újezd Praha 4

16. kolo
15. 6. 2024 17:00

SK Český Brod
SK Kladno

ROZPIS UTK ÁNÍ SK

PO
Ř

.

K
LU

B

Z V R P

SK
ÓR

E

B

1 FC Chomutov 24 18 4 2 60:22 58

2 SK Kladno 24 15 4 5 65:22 49

3
FK 

Neratovice
Byškovice

24 14 3 7 43:24 45

4 FK Meteor 
Praha VIII 24 13 3 8 48:39 42

5 SK Újezd
 Praha 4 24 11 6 7 43:32 39

6 SK Slaný 24 11 6 7 33:25 39

7 FK Olympie 
Březová 24 11 6 7 43:36 39

8 FK Brandýs 
nad Labem 24 10 6 8 41:42 36

9 FK Ostrov 24 11 3 10 39:40 36

10 SK Český 
Brod 24 8 7 9 40:41 31

11 TJ SK 
Hřebeč 24 8 6 10 45:48 30

12 FK Admira 
Praha B 24 7 5 12 23:35 26

13 SK Štětí 24 7 4 13 27:33 25

14 TJ Sokol 
Nespeky 24 5 5 14 27:55 20

15 FK SEKO 
Louny 24 4 2 18 21:52 14

16 FK Hvězda 
Cheb 24 3 2 19 11:63 11



6

za bouřlivou podporu  
při utkání v Chomutově!

Dekujemeˇ



7



88

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS



9

UTK ÁNÍ NAŠEHO “B” T ÝMU

I přes to, že jsou Tuchoměřice nováčkem I.A třídy, aktuál-
ně jim patří druhá příčka. Tažené zvučnými jmény, v čele  
s Jeslínkem, který šel do Tuchoměřic právě z Kladna, se dlou-
ho vyhřívaly na samotném prvním místě. O to však přišly dvo-
jící proher a remíz v jarní části. 
Do Unhoště tak přijedou své naděje na celkové prvenství opět prodloužit. Proti nim ovšem na-
stoupí ve formě hrající kladenská rezerva. Sobotní odpoledne tak přinese atraktivní fotbalovou 
podívanou!

TJ SOKOL TUCHOMĚŘICE

“B” T ÝM -  REPORTÁ Ž  
Z MINULÉHO UTK ÁNÍ 

ČLU BEROUN
Posílené uzdraveným Slabým nastoupila naše 
rezerva do utkání s Berounem. Ta si i přes 
více než půl hodiny trvající oslabení ze hřiště 
soupeře přivezla tři body.
Do utkání naši vstupují úspěšně, daří se jim 
kombinace a soupeře postupně uzamykají před 
vlastní branou. I přes snahu domácích vyrážet do 
protiútoků a hrozit ze standardních situací skóre 
otevírá navrátilec Jančí. Před velkým vápnem 
dostal mnoho času, navedl si míč a výstavní 
ranou poslal Kladno do vedení. Reakce na sebe 

S
E

S
TA

V
A

Ševce  
– Kácl, Abrham, Noll, Veiner  

– Truhlář, Novák (75. Čermák),  
Pechr, Slabý – Duda (63. Bokša)  

Jančí (89. Justra) 
Branky: 38. Jančí, 53. Truhlář 

ČK: 59. Pechr

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

Jistota 
v každé době

att-investments.eu

JISTOTA 
V KAŽDÉ DOBĚ

CHRÁNÍME HODNOTU 
VAŠICH PENĚZ 

att-investments.eu

R

ATT INVESTMENTS

ČLU BEROUN 1:2 
(1:1)SK KLADNO „B“ 

Střelec vítězné branky Berounu Marek Truhlář

ovšem nenechá čekat dlouho, již o dvě minuty 
později vyrovnává Vopěnky, který dorážel po 
skvělém zákroku Ševceho.
Vstup do druhé půle se opět vyvedl našim. Truh-
lář již v 53. minutě vystřelil Kladeňákům výhru, 
kterou však museli od 59. minuty urputně bránit, 
červenou kartu totiž obdržel Pechr. A protože mě- 
nu skóre nepřinesla ani další šance Nováka, či 
tlak domácích. Kladenská rezerva si tak připisuje 
třetí výhru v řadě! 

Marek
Truhlář



10

JAK SI  VEDE NAŠE “ML ÁDEŽ“

U19

11. místo
Povedené jarní tažení starších 
dorostenců v České lize dorostu 
pokračuje. Aktuálně mají šňůru  
čtyř zápasů bez porážky.  
V posledním utkání ve středu 
remizovali na půdě Viktorie Plzeň  
1:1 a v neděli stejným výsledkem 
obrali lídra tabulky z Jablonce!

U17

12. místo
Po dlouhé době klesla U17  
v tabulce pod své starší spoluhráče. 
V neděli sedmnáctka remizovala 
3:3 s Jabloncem, když inkasovala 
vyrovnávací gól v samém závěru.  
O středeční svátek prohrála  
v Rakové s Plzní.

U18

8. místo
Druhou remízu 1:1 za sebou  
zaznamenali starší dorostenci  
v Krajském přeboru. Po Rakovníku 
brali bod i ze zápasu v Benátkách.  
Ve vyrovnaném středu tabulky jim 
patří osmá příčka.

U16

1. místo
Další gólově bohatý zápas má za 
sebou šestnáctka. Ta sice proti 
Benátkám brzy prohrávala i přes 
otevření skóre, nakonec si ale  
s chutí zastřílela. Výhru 8:3 pečetil 
v poslední minutě z penalty brankář 
Jakub Nohava. Stále vede tabulku  
s pětibodovým náskokem.

U15

13. místo
Smolný zápas mají za sebou 
nejstarší žáci. V Ústí nad Labem šli 
do vedení osm minut před koncem, 
soupeř ovšem stihl vyrovnat.  
A Kladenští v poslední minutě 
zahodili penaltu. I přes dobrý výkon 
tak odmítli možnost odskočit  
v tabulce Cidlině, na kterou mají 
náskok jednoho bodu.

U14

16. místo
Po výhře si na body ze severu 
brousila zuby také kategorie  
do 14 let. Nebyla tomu daleko,  
když vedla v poločase.  
Nakonec ale prohrála 1:2 a nadále 
tak je v tabulce nejvyšší soutěže 
poslední.

U13

14. místo
Po prohře na Spartě o tři góly  
rozjela U13 přestřelku také  
v Edenu. Proti Slavii se dokázala 
gólově prosadit hned devětkrát, 
ani to ale na bodový zisk nestačilo. 
V tabulce tak ročníku 2011 nadále 
patří 14. místo.

U12

14. místo
Debakl na Strahově jeli odčinit  
i o rok mladší žáci. Ti proti 
sešívaným bojovali statečně,  
radost z gólu si ale tentokrát neužili. 
V náročné soutěži tak okupují  
stejnou příčku, jako starší 
spoluhráči.



11

FOTOGALERIE

Štěpán Hanuščík (U19) slaví první gól po návratu ze zranění do sítě Plzně.

Zdeněk Hašek během treninkové jednotky. Tým U15, který bojuje o udržení České ligy žáků.



12

NÁSLEDUJÍCÍ  PROGR AM NAŠICH T ÝMŮ

A 18. 5. 10:15 Štětí – SKK
24. 5. 18:00 SKK – Cheb B 11. 5. 17:00 SKK – Tuchoměřice

18. 5. 10:30 Spartak Příbram - SKK

U19 12. 5. 10:15 Pardubice „B“ – SKK
15. 5. 10:15 SKK – Petřín Plzeň U17 12. 5. 12:30 Pardubice „B“ – SKK

15. 5. 12:30 SKK – Petřín Plzeň

U18 11. 5. 9:30 SKK – Benešov
18. 5. 9:30 SKK – Brandýs nad Labem U16 711. 5. 11:45 SKK – Benešov

18. 5. 11:45 SKK – Brandýs nad Lab.

U15 12. 5. 10:00 SKK – Sparta Praha
18. 5. 10:00 Viktoria Plzeň - SKK U14 12. 5. 12:00 SKK – Sparta Praha

18. 5. 12:00 Viktoria Plzeň - SKK

U13 11. 5. 10:00 SKK – Pardubice
19. 5. 10:00 České Budějovice - SKK U12 11. 5. 10:00 SKK – Pardubice

19. 5. 10:00 České Budějovice - SKK

LOGO MANUÁL

8

9

písmo v logu

vzhled vybraných znaků a řezů písma

Constantia - Regular

Constantia - Regular

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

Constantia - Bold

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
ÁČĎÉĚÍÓŘŠŤÚŮÝŽ
áčďéěíóřšťúůýž
1234567890
„:-+*=/()[]{}<>@#$%&?!§“

7

Vydavatel: SK Kladno, z.s. • Zpravodaj Kladeňák - 2024
Redakce/inzerce: Adam Cimrman 
email: marketing@skkladno.cz 
Grafická úprava: Martin Donát • foto: David Klier 
Tisk: Halo.cz • 1 ks ZDARMA ke vstupence, další 20,-

Logo pro podporu projektů je možné využívat u projektů (spolu)financovaných městem stejně jako
u organizací a institucí zřizovaných, podporovaných nebo (spolu)financovaných městem.

1.0 Logo pro podporu projektů

KLADENSKÝ DENÍK   I    KLADENSKÝ MĚSÍC   I    RÁDIO RELAX

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ A OBCHODNÍ PARTNEŘI KLUBU


